
 

 

UCHWAŁA NR XVII/148/12 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH 

z dnia 31 maja 2012 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łazy 

oraz określenia granic ich obwodów  

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991roku o systemie oświaty (t.j.: Dz.U. z 2004r.,  

nr 256, poz.2572, z późn. zm.)  

Rada Miejska w Łazach  

postanawia, co następuje:  

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łazy z siedzibami 

i strukturami organizacyjnymi określonymi w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Granice obwodów publicznych szkół podstawowych wymienionych w § 1 określone są  

w załącznikach od nr 2 do nr 6 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łaz.  

§ 4. Traci moc uchwała nr XIV/146/08 Rady Miejskiej w Łazach z dnia 30 maja 2008r.  

w sprawie: ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Łazy oraz 

określenia granic ich obwodów  

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2012 roku.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Łazach  

 

 

Maciej Kubiczek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 19 czerwca 2012 r.

Poz. 2496



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/148/12   

Rady Miejskiej w Łazach   

z dnia 31 maja 2012 r.  

 

Plan sieci szkół podstawowych  

           

  

Lp.  
Nazwa szkoły podstawowej  

 

Struktura  

organizacyjna  

szkoły  

Adres szkoły  

1  2  3  4  

1.  
Szkoła Podstawowa nr 1  

w Zespole Szkół nr 1 w Łazach  

 

klasy I-VI  42-450 Łazy  

ul. Szkolna 2  

2.  

 

Szkoła Podstawowa nr 3 w Łazach  

 

 

klasy I-VI  

 
42-450 Łazy  

ul. 19-go Stycznia  

3.  
Szkoła Podstawowa im. ks. Stefana Joniaka  

w Zespole Szkół nr 2 w Niegowonicach  

 

 

klasy I-VI  

42-450 Łazy, 

Niegowonice,  

ul. Szkolna 11  

 

4.  
Szkoła Podstawowa im. Gabriela Taszyckiego w Zespole 

Szkół nr 3 w Chruszczobrodzie  

 

 

klasy I-VI  

 

42-450 Łazy, 

Chruszczobród,  

ul. Mickiewicza 113  

5.  
Szkoła Podstawowa im. Józefy Jabczyńskiej  

w Wysokiej  

 

 

klasy I-VI  

 

42-450 Łazy, Wysoka,  

ul. Mickiewicza 8  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2496



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVII/148/12   

Rady Miejskiej w Łazach   

z dnia 31 maja 2012 r.  

 

Szkoła Podstawowa nr 1  

w Zespole Szkół nr 1 w Łazach  

ul. Szkolna 2  

jest publiczną szkołą podstawową, do obwodu której należą następujące ulice:  

    

1. Akacjowa  

2. Baczyńskiego  

3. Brzezina  

4. Brzozowa  

5. Broniewskiego  

6. Chopina  

7. Cmentarna  

8. Cudowna  

9. Daszyńskiego  

10. Dąbrowskiej  

11. Dąbrowskiego  

12. Folwarczna  

13. Gajowa  

14. Gałczyńskiego  

15. Głazówka  

16. Górna  

17. Gzichów  

18. Jasna  

19. Jaśminowa  

20. Kamienna  

21. Klonowa  

22. Kolewrot  

23. Kolorowa  

24. Konopnickiej  

25. Konstytucji 3-go Maja  

26. Kopernika  

27. Korczaka  

28. Kościuszki  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 2496



29. Kruczkowskiego  

30. Krótka  

31. Ks. M. Szostka  

32. Kwiatowa  

33. Laskowa  

34. Lipowa  

35. Łąkowa  

36. Miodowa  

37. Młynek  

38. Nałkowskiej  

39. Narutowicza  

40. Okólna  

41. Okrzei  

42. ks. Opalskiego  

43. Orzeszkowej  

44. Parkowa  

45. Podgórna  

46. Poleskiego  

47. Polna  

48. Poniatowskiego  

49. Północna  

50. Projektowana  

51. Prusa  

52. Racławicka  

53. Reja  

54. Reymonta  

55. Rokicka  

56. Rolnicza  

57. Różana  

58. Rynek  

59. Sienkiewicza  

60. Skargi  

61. Słoneczna  

62. Słotwina  

63. Słowackiego  

64. Spacerowa  

65. Sosnowa  

66. Stara Cementownia  

67. Staszica  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 2496



68. Szkolna  

69. Świerkowa  

70. Targowa  

71. Topolowa  

72. Traugutta  

73. Tuwima  

74. Wiejska  

75. Wierzbowa  

76. Wschodnia  

77. Zachodnia  

78. Zielona  

79. Źródlana  

oraz sołectwa:  

Rokitno Szlacheckie  

Hutki-Kanki  

 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/148/12   

Rady Miejskiej w Łazach   

z dnia 31 maja 2012 r.  

 

Szkoła Podstawowa nr 3  

w Łazach  

ul. 19 – go Stycznia  

jest publiczną szkołą podstawową , do obwodu której należą następujące ulice:  

1. Bory  

2. Częstochowska  

3. 19–go Stycznia  

4. Dworcowa  

5. Fabryczna  

6. Gen. Maczka  

7. Grunwaldzka  

8. Grzybowa  

9. Jesionowa  

10. Kochanowskiego  

11. Kolejowa  

12. Krzywa  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 2496



13. Leśna  

14. Leśniczówka  

15. Mała  

16. Mokra  

17. Mickiewicza  

18. Ogrodowa  

19. Partyzantów  

20. Pocztowa  

21. Posterunek II  

22. Spółdzielcza  

23. Stawowa  

24. Tartaczna  

25. Trójkąt  

26. Wesoła  

27. Wiśniowa  

28. Wysocka  

29. Wyzwolenia  

30. Zamknięta  

31. Zawierciańska  

oraz sołectwa:  

Ciągowice  

Turza  

Kuźnica Masłońska  

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVII/148/12   

Rady Miejskiej w Łazach   

z dnia 31 maja 2012 r.  

 

Szkoła Podstawowa im. ks. St. Joniaka  

w Zespole Szkół nr 2 w Niegowonicach  

ul. Szkolna 11  

jest publiczną szkołą podstawową, do obwodu której należą następujące sołectwa:  

Niegowonice  

Niegowoniczki  

Skałbania  

Grabowa  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 2496



 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVII/148/12   

Rady Miejskiej w Łazach   

z dnia 31 maja 2012 r.  

 

Szkoła Podstawowa im. Gabriela Taszyckiego  

w Zespole Szkół nr 3 w Chruszczobrodzie  

ul. Mickiewicza 113  

jest publiczną szkołą podstawową, do obwodu której należą następujące sołectwa:  

Chruszczobród  

Chruszczobród Piaski  

Trzebyczka  

 

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVII/148/12   

Rady Miejskiej w Łazach   

z dnia 31 maja 2012 r.  

 

Szkoła Podstawowa  

im. Józefy Jabczyńskiej  

w Wysokiej, ul. Mickiewicza 8  

jest publiczną szkołą podstawową, do obwodu której należą następujące sołectwa:  

Wysoka  

Wiesiółka  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 2496


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




